

Lampiran Nota Dinas
 Nomor : ND. 1582
 Tanggal : 22 Agustus 2022

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
PENYUSUNAN DOKUMEN ANALISIS MENGENAI DAMPAK LINGKUNGAN (AMDAL)
PEMBANGUNAN KAWASAN ATLIT MUDA CIBUBUR (JAKARTA TIMUR)
PADA KEMENTERIAN PEMUDA DAN OLAHRAGA TAHUN ANGGARAN 2022

No.	Deskripsi	Satuan	Kuantitas		Volume	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
I	BIAYA LANGSUNG PERSONIL						
A	Tenaga Ahli						
1	Ketua Tim/Ahli Lingkungan	Orang Bulan	1	4	4	31.300.000	125.200.000
2	Ahli Teknik Sipil	Orang Bulan	1	3	3	18.700.000	56.100.000
3	Ahli Hidrologi	Orang Bulan	1	3	3	18.700.000	56.100.000
4	Ahli Fisik-Kimia	Orang Bulan	1	3	3	18.700.000	56.100.000
5	Ahli Biologi	Orang Bulan	1	2	2	18.700.000	37.400.000
6	Ahli Sosial Ekonomi dan Budaya	Orang Bulan	1	3	3	18.700.000	56.100.000
7	Ahli Kesehatan Masyarakat	Orang Bulan	1	2	2	18.700.000	37.400.000
B	Tenaga Pendukung						
1	Sekretaris/Administrator	Orang Bulan	1	4	4	5.500.000	22.000.000
2	Operator Komputer	Orang Bulan	1	4	4	4.900.000	19.600.000
3	Operator CAD/Drafter	Man-month	1	1	1	8.700.000	8.700.000
	Sub Total I						474.700.000
II	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL						
A	Survei Lapangan						
1	Survei & Analisa Laboratorium Kualitas Udara	Titik	4		4	3.000.000	12.000.000
2	Survei & Analisa Laboratorium Kebisingan	Titik	4		4	1.000.000	4.000.000
3	Survei & Analisa Laboratorium Kualitas Air Permukaan	Titik	6		6	1.600.000	9.600.000
4	Survei & Analisa Laboratorium Kualitas Tanah	Titik	3		3	1.600.000	4.800.000
5	Survei & Analisa Laboratorium Biota Perairan	Titik	6		6	300.000	1.800.000
6	Sewa Kendaraan Roda 4	Unit Hari	1	5	5	700.000	3.500.000
7	Sewa Genset	Unit Hari	1	5	5	350.000	1.750.000
8	Pengumpulan Data Sekunder	Paket	1		1	5.000.000	5.000.000
9	Survei Sosekbudkesmas	Paket	1		1	20.000.000	20.000.000
10	Uang Harian Tenaga Ahli	Orang Hari	6	5	30	400.000	12.000.000
11	Akomodasi Tenaga Ahli	Orang Hari	6	4	24	500.000	12.000.000
	Sub Total A						86.450.000
B	Pengumuman, Konsultasi Publik & Pembahasan						
1	Pengumuman di Media Massa Lokal	Kali	1		1	22.000.000	22.000.000
2	Pembahasan di Tim Teknis						
A	KA ANDAL	Paket	1		1	15.000.000	15.000.000
B	ANDAL, RKL & RPL	Paket	1		1	15.000.000	15.000.000
3	Tim Komisi						
A	ANDAL, RKL & RPL	Paket	1		1	20.000.000	20.000.000
4	Asistensi Perbaikan Dokumen	Kali	2		2	1.500.000	3.000.000
5	Konsultasi Publik						
	- Konsumsi	Orang	60		60	66.000	3.960.000
	- Transport Peserta	Orang	60		60	180.000	10.800.000

	- Sewa Tempat dan Peralatan	Paket	1		1	2.000.000	2.000.000
	Sub Total B						91.760.000
C	PELAPORAN						
1	Laporan Konsep Kerangka Acuan (KA) ANDAL	Set	20		20	250.000	5.000.000
2	Laporan Akhir Kerangka Acuan (KA) ANDAL	Set	10		10	300.000	3.000.000
3	Laporan Konsep ANDAL, RKL dan RPL	Set	30		30	350.000	10.500.000
4	Laporan Akhir ANDAL, RKL dan RPL	Set	10		10	400.000	4.000.000
5	Softcopy Laporan Akhir (dalam flashdisk)	Unit	1		1	100.000	100.000
6	Proses Persetujuan Lingkungan	Paket	1		1	7.500.000	7.500.000
	Sub Total C						30.100.000
D	OPERASIONAL KANTOR						
1	ATK	Bulan	4		4	1.250.000	5.000.000
2	Computer Supplies	Bulan	4		4	1.750.000	7.000.000
3	Komunikasi (Telp, Fax dll)	Bulan	4		4	500.000	2.000.000
	Sub Total D						14.000.000
	Sub Total II						222.310.000
	TOTAL BIAYA (I+II)						697.010.000
	Terbilang(Enam ratus sembilan puluh tujuh juta sepuluh ribu rupiah (sudah termasuk pajak 11%						

Pejabat Pembuat Komitmen
 Pada Bagian Perlengkapan dan Pengelolaan BMN,
 Biro Keuangan dan Rumah Tangga,
 Sekretariat Kementerian Pemuda dan Olahraga


 Subroto, A.K.M.M., CA, CRGP, QIA.
 NIP. 19670927 198803 1 001